
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Nõi Párbajtõr "A" Kategória 2. korcsoport

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesület

1 9999 BAJOR Lia Noémi MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

1 9999 DEVICH Róza SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

1 9999 FAZEKAS Petra PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ M

1 9999 GÖCSEI Veronika SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

1 9999 HARMAT Júlia Boróka SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

1 9999 HORVÁTH Mira CSONTVÁRY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

1 9999 KALMÁR Kinga CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

1 9999 KASZÁS Lili Panka SZÁZHALOMBATTAI EÖTVÖS LORÁND MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELV

1 9999 KOSARAS Mimi DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 9999 KOVÁCS Ajsa Sára FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 9999 LAMI Janka SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT

1 9999 MAGYAR Borbála MISKOLCI SZABÓ LÕRINC ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 9999 MOLNÁR Laura Margaréta BUDAPESTI WARD MÁRIA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ZENEMÛVÉSZE

1 9999 NAGY Nanetta Napsugár MÓRI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 9999 NAGY Villõ Korina MÓRI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 9999 NIEDLING Brianna Sky BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 9999 PÁLOSI-MAGYARI Lili BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉTNYELVÛ ÉS A

1 9999 PÁSZTOR Emília Jázmin ÉRDI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

1 9999 PAUKÓ Villõ SÚRI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 9999 PÉCSI Boglárka SZENT ÁGOSTON KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

1 9999 PERITY Lilla MAGYARORSZÁGI NÉMETEK ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONTJA

1 9999 PLUHÁR Lizett BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 9999 SÁRPÁTKI Jázmin Emma BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 9999 SCHÄFER Boróka KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 9999 SOMODY Zorka ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 9999 SZABÓ Beáta Gabriella BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

1 9999 SZAKVÁRY Csenge Fillér Utcai Általános Iskola

1 9999 TAKÁCS Zita PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS 

1 9999 TÓTH Rozália BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IMRE ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 9999 VIG Anna Zorka TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET NEMZETISÉGI GIM

1 9999 VINCZE Vesna Olívia DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

1 9999 VOLF Anna ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Párbajtõr "A" Kategória 2. korcsoport

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

32 vívó

1 csoportforduló

32 vívó

6 csoport (2 csoport 6 vívóval, 4 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

31 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 31 vívó

Direct tableau
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Párbajtõr "A" Kategória 2. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    9:00    Pást 33
GY/M ind. AT RG

KOVÁCS Ajsa Sára FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS IS  A  A  A  A DNF
VOLF Anna ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS IS  X  V  3  V 0.667 4 13 1
DEVICH Róza SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVODA,  X  3  3  3 0.000 -6 9 4
VINCZE Vesna Olívia DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISK  X  V  V  1 0.667 0 11 3
PERITY Lilla MAGYARORSZÁGI NÉMETEK ÁLTAL  X  1  V  V 0.667 2 11 2

Csoport szám 2    9:00    Pást 34
GY/M ind. AT RG

MAGYAR Borbála MISKOLCI SZABÓ LÕRINC ÁLTALÁN  2  4  3  V 0.250 -4 14 4
SZABÓ Beáta Gabriella BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLT  V  V  4  V 0.750 8 19 1
GÖCSEI Veronika SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁ  V  2  V  V 0.750 2 17 3
KOSARAS Mimi DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISK  V  V  3  V 0.750 2 18 2
HARMAT Júlia Boróka SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVODA,  3  2  3  4 0.000 -8 12 5

Csoport szám 3    9:00    Pást 35
GY/M ind. AT RG

PAUKÓ Villõ SÚRI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISK  V  V  4  V 0.750 5 19 2
VIG Anna Zorka TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA,  4  V  2  V 0.500 2 16 3
LAMI Janka SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVEL  2  1  2  3 0.000 -12 8 5
PÉCSI Boglárka SZENT ÁGOSTON KERESZTÉNY ÁLT  V V4  V  V 1.000 8 19 1
KASZÁS Lili Panka SZÁZHALOMBATTAI EÖTVÖS LORÁN  3  4  V  3 0.250 -3 15 4

Csoport szám 4    9:00    Pást 36
GY/M ind. AT RG

FAZEKAS Petra PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETI  1  0  0  4 0.000 -15 5 5
PÁSZTOR Emília Jázmin ÉRDI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS I  V  V  V  V 1.000 12 20 1
KALMÁR Kinga CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA É  V  3  V  V 0.750 8 18 2
SCHÄFER Boróka KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁ  V  2  4  3 0.250 -1 14 4
TAKÁCS Zita PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKO  V  2  1  V 0.500 -4 13 3

Csoport szám 5    9:00    Pást 37
GY/M ind. AT RG

SÁRPÁTKI Jázmin Emma BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK E  V  2  3  V  V 0.600 2 20 2
HORVÁTH Mira CSONTVÁRY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS  1  0  4  1  2 0.000 -16 8 6
PLUHÁR Lizett BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR  V V4  V  V  V 1.000 17 24 1
SOMODY Zorka ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZP  V  V  1  V  4 0.600 0 20 3
NAGY Villõ Korina MÓRI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS  4  V  4  3  V 0.400 3 21 4
PÁLOSI-MAGYARI Lili BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNI  3  V  0  V  2 0.400 -6 15 5

Csoport szám 6    9:00    Pást 38
GY/M ind. AT RG

BAJOR Lia Noémi MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS Á  3  1  2  2  1 0.000 -14 9 6
NIEDLING Brianna Sky BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR  V  V  V  4  0 0.600 0 19 3
MOLNÁR Laura Margaréta BUDAPESTI WARD MÁRIA ÁLTALÁN  V  2  V  2  2 0.400 -1 16 4
NAGY Nanetta Napsugár MÓRI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS  V  4  1  3  2 0.200 -7 15 5
TÓTH Rozália BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH I V3  V  V  V  1 0.800 3 19 2
SZAKVÁRY Csenge Fillér Utcai Általános Iskola  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Párbajtõr "A" Kategória 2. korcsoport

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZAKVÁRY Csenge Fillér Utcai Általános Iskola 1.000 19 25 továbbjutó

2 PLUHÁR Lizett BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISK 1.000 17 24 továbbjutó

3 PÁSZTOR Emília Jázmin ÉRDI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 1.000 12 20 továbbjutó

4 PÉCSI Boglárka SZENT ÁGOSTON KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM 1.000 8 19 továbbjutó

5 TÓTH Rozália BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IMRE ÁLTALÁNOS ISKOL 0.800 3 19 továbbjutó

6 SZABÓ Beáta Gabriella BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM 0.750 8 19 továbbjutó

7 KALMÁR Kinga CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM 0.750 8 18 továbbjutó

8 PAUKÓ Villõ SÚRI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 5 19 továbbjutó

9 KOSARAS Mimi DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.750 2 18 továbbjutó

10 GÖCSEI Veronika SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI 0.750 2 17 továbbjutó

11 VOLF Anna ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.667 4 13 továbbjutó

12 PERITY Lilla MAGYARORSZÁGI NÉMETEK ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZP 0.667 2 11 továbbjutó

13 VINCZE Vesna Olívia DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.667 0 11 továbbjutó

14 SÁRPÁTKI Jázmin Emma BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 2 20 továbbjutó

15 SOMODY Zorka ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.600 0 20 továbbjutó

16 NIEDLING Brianna Sky BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISK 0.600 0 19 továbbjutó

17 VIG Anna Zorka TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET N 0.500 2 16 továbbjutó

18 TAKÁCS Zita PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 -4 13 továbbjutó

19 NAGY Villõ Korina MÓRI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 3 21 továbbjutó

20 MOLNÁR Laura Margaréta BUDAPESTI WARD MÁRIA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM É 0.400 -1 16 továbbjutó

21 PÁLOSI-MAGYARI Lili BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI K 0.400 -6 15 továbbjutó

22 SCHÄFER Boróka KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -1 14 továbbjutó

23 KASZÁS Lili Panka SZÁZHALOMBATTAI EÖTVÖS LORÁND MAGYAR-ANGOL KÉT 0.250 -3 15 továbbjutó

24 MAGYAR Borbála MISKOLCI SZABÓ LÕRINC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.250 -4 14 továbbjutó

25 NAGY Nanetta Napsugár MÓRI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -7 15 továbbjutó

26 DEVICH Róza SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 0.000 -6 9 továbbjutó

27 HARMAT Júlia Boróka SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 0.000 -8 12 továbbjutó

28 LAMI Janka SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT 0.000 -12 8 továbbjutó

29 BAJOR Lia Noémi MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓV 0.000 -14 9 továbbjutó

30 FAZEKAS Petra PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.000 -15 5 továbbjutó

31 HORVÁTH Mira CSONTVÁRY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI 0.000 -16 8 továbbjutó

KOVÁCS Ajsa Sára FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA dnf DNF
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Párbajtõr "A" Kategória 2. korcsoport oldal 1/1

1 SZAKVÁRY Csenge Fillér Utcai Általános Iskola

Tableau of 16

16 NIEDLING Brianna Sky BUDAPEST XVII. KERÜLET 10/6

9 KOSARAS Mimi DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTA

8 NAGY Nanetta Napsugár MÓRI RADNÓTI MIKLÓS Á 10/4

5 TÓTH Rozália BUDAPEST XIV. KERÜLETI

12 PÁLOSI-MAGYARI Lili BUDAPEST XIII. KERÜLETI 10/5

13 VINCZE Vesna Olívia DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTA

4 PÉCSI Boglárka SZENT ÁGOSTON KERES 9/3

3 PÁSZTOR Emília Jázmin ÉRDI GÁRDONYI GÉZA ÁL

14 NAGY Villõ Korina MÓRI RADNÓTI MIKLÓS Á 10/8

11 SCHÄFER Boróka KÁLVIN TÉRI REFORMÁTU

6 SZABÓ Beáta Gabriella BUDAPEST III. KERÜLETI 10/8

7 KALMÁR Kinga CSIK FERENC ÁLTALÁNO

10 GÖCSEI Veronika SZENT ANGÉLA FERENCE 10/5

15 SOMODY Zorka ZUGLÓI HERMAN OTTÓ T

2 PLUHÁR Lizett BUDAPEST XVII. KERÜLET 9/9

SZAKVÁRY Csenge

Tableau of 8

KOSARAS Mimi
10/5

TÓTH Rozália

PÉCSI Boglárka
10/9

NAGY Villõ Korina

SZABÓ Beáta Gabriella
10/9

KALMÁR Kinga

PLUHÁR Lizett
10/9

SZAKVÁRY Csenge

Elõdöntõ

PÉCSI Boglárka

10/4

NAGY Villõ Korina

KALMÁR Kinga

10/8

SZAKVÁRY Csenge

Döntõ

NAGY Villõ Korina

10/1

SZAKVÁRY Csenge
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Párbajtõr "A" Kategória 2. korcsoport oldal 1/1

1 SZAKVÁRY Csenge Fillér Utc

Tableau of 8

8 KOSARAS Mimi DR. BÉR 10/5

5 TÓTH Rozália BUDAPE

4 PÉCSI Boglárka SZENT Á 10/9

3 NAGY Villõ Korina MÓRI RA

6 SZABÓ Beáta Gabriella BUDAPE 10/9

7 KALMÁR Kinga CSIK FE

2 PLUHÁR Lizett BUDAPE 10/9

SZAKVÁRY Csenge

Elõdöntõ

PÉCSI Boglárka
10/4

NAGY Villõ Korina

KALMÁR Kinga
10/8

SZAKVÁRY Csenge

Döntõ

NAGY Villõ Korina

10/1

SZAKVÁRY Csenge
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Sulivívó Diákolimpia Nõi Párbajtõr "A" Kategória 2. korcsoport

Végeredmény (ranglistahely szerint - 32 vívó)

oldal 1/1

rang vezetéknév keresztnév egyesület állapot

1 SZAKVÁRY Csenge Fillér Utcai Általános Iskola

2 NAGY Villõ Korina MÓRI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 KALMÁR Kinga CSIK FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

3 PÉCSI Boglárka SZENT ÁGOSTON KERESZTÉNY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

5 PLUHÁR Lizett BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

6 TÓTH Rozália BUDAPEST XIV. KERÜLETI NÉMETH IMRE ÁLTALÁNOS ISKOLA

7 SZABÓ Beáta Gabriella BUDAPEST III. KERÜLETI KERÉK ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

8 KOSARAS Mimi DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

9 PÁSZTOR Emília Jázmin ÉRDI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

10 GÖCSEI Veronika SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

11 VINCZE Vesna Olívia DR. BÉRES JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

12 SOMODY Zorka ZUGLÓI HERMAN OTTÓ TUDÁSKÖZPONT ÁLTALÁNOS ISKOLA

13 NIEDLING Brianna Sky BUDAPEST XVII. KERÜLETI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA

14 PÁLOSI-MAGYARI Lili BUDAPEST XIII. KERÜLETI PANNÓNIA NÉMET NEMZETISÉGI KÉTNYELVÛ ÉS ANGOL NY

15 SCHÄFER Boróka KÁLVIN TÉRI REFORMÁTUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

16 NAGY Nanetta Napsugár MÓRI RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA

17 PAUKÓ Villõ SÚRI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

18 VOLF Anna ÁSZÁRI JÁSZAI MARI ÁLTALÁNOS ISKOLA

19 PERITY Lilla MAGYARORSZÁGI NÉMETEK ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONTJA

20 SÁRPÁTKI Jázmin Emma BAKONYSZOMBATHELYI BENEDEK ELEK ÁLTALÁNOS ISKOLA

21 VIG Anna Zorka TAMÁSI ÁRON ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS NÉMET NEMZETISÉGI GIMNÁZIUM

22 TAKÁCS Zita PÉCSI TUDOMÁNYEGYETEM GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ÓVODA

23 MOLNÁR Laura Margaréta BUDAPESTI WARD MÁRIA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ZENEMÛVÉSZETI SZAK

24 KASZÁS Lili Panka SZÁZHALOMBATTAI EÖTVÖS LORÁND MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVÛ TAGOZ

25 MAGYAR Borbála MISKOLCI SZABÓ LÕRINC ÁLTALÁNOS ISKOLA

26 DEVICH Róza SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

27 HARMAT Júlia Boróka SZENT JÓZSEF KATOLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

28 LAMI Janka SZENT LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS MÛVELÕDÉSI KÖZPONT

29 BAJOR Lia Noémi MINDSZENTY JÓZSEF KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

30 FAZEKAS Petra PILISBOROSJENÕI NÉMET NEMZETISÉGI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZE

31 HORVÁTH Mira CSONTVÁRY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

KOVÁCS Ajsa Sára FABRICZIUS JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA DNF
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